

Bon Gout ApS

Ringager 4 A

2605 Brøndby

CVR-nummer 26313791

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2023

Gitte Uldall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bon Gout ApS
Ringager 4 A
2605 Brøndby

Hjemmeside:	www.bongout.dk
Hjemstedskommune:	Brøndby
CVR-nummer:	26313791
Regnskabsperiode:	1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Gitte Uldall, formand
Jan David Guttermann
Christian Arrildt

Direktion

Christian Arrildt

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion og salg af kufferter, tasker, punge og andre lædervarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget i regnskabsåret TDKK 276 i kompensation til dækning af en del af henholdsvis faste omkostninger, tabt omsætning og lønninger.

Selskabet har beholdning af egne aktier, nom. 9.000, der udgør 6 % af den samlede kapital.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.671.609	2.341
1	Personaleomkostninger	-1.673.140	-1.347
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-106.003	-118
	Resultat før finansielle poster	892.466	876
	Finansielle indtægter	498.793	154
	Finansielle omkostninger	-1.197.878	-432
	Resultat før skat	193.380	598
	Skat af årets resultat	557.054	74
	Årets resultat	750.434	672
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	750.434	672
	Resultatdisponering i alt	750.434	672

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Indretning af lejede lokaler	55.593	95
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.270	129
Materielle anlægsaktiver	117.863	224
Deposita	885.679	895
Finansielle anlægsaktiver	885.679	895
Anlægsaktiver i alt	1.003.542	1.119
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.267.405	8.391
Forudbetalinger for varer	2.337	170
Varebeholdninger	10.269.742	8.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.928.273	7.781
Udskudte skatteaktiver	884.072	327
Andre tilgodehavender	949.942	825
Periodeafgrænsningsposter	67.986	41
Tilgodehavender	11.830.273	8.974
Likvide beholdninger	2.403.543	3.733
Omsætningsaktiver i alt	24.503.558	21.269
Aktiver i alt	25.507.100	22.388

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	4.769.750	4.019
	Egenkapital i alt	4.919.750	4.169
	Anden gæld	2.675.421	198
2	Langfristede gældsforpligtelser	2.675.421	198
	Kreditinstitutter	7.288.011	5.960
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.732.301	2.652
	Anden gæld	5.854.670	9.206
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.947	203
	Kortfristede gældsforpligtelser	17.911.929	18.021
	Gældsforpligtelser i alt	20.587.350	18.219
	Passiver i alt	25.507.100	22.388
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	150	4.019	4.169
Årets resultat	0	750	750
Egenkapital ultimo	150	4.770	4.920

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.435.661	1.096
Pensioner	62.037	60
Andre omkostninger til social sikring	15.684	43
Øvrige personaleomkostninger	159.759	147
Personaleomkostninger i alt	1.673.140	1.347

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 3-6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til TDKK 2.643. Huslejeforpligtelsen på flere af selskabets lejemål er afhængig af årets omsætning.

To lejemål er uopsigelige frem til april 2024, og et lejemål er uopsigeligt frem til september 2024.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Midt Factoring er der tinglyst virksomhedspant TDKK 700. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, der pr. 31. december 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 9.928.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 60 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 98 samt en korrektion fra kompensationsordning for selvstændige TDKK -30.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 427.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer, at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 89.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte og kompensationsordningen for selvstændige.
